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حل معضل زباله های مازندران تا پایان دولت تدبیر و امید 
گره از کار پروژه نیروگاه های زباله سوز شمال باز شد

کمیــن کرونــا در دورهمی های شــب یلــدا چند 
روزی اســت کــه به مهم ترین دغدغه مســئولان 
و اعضای ســتاد ملــی مقابله با کرونا بدل شــده 
است، اگرچه محدودیت های تازه ای برای توقف 
دورهمــی یلدایی از ســوی ســتاد ملــی مقابله با 
کرونا روز گذشــته بــه تصویب رســید اما کماکان 
از مردم درخواســت می شــود بــه میهمانی های 
مــرگ »نــه« بگویند چرا کــه اگر هــم در چند روز 
گذشــته وضعیت شــیوع ویروس کرونا در کشور 
از قرمــز به نارنجی تغییر کــرده و آمار مبتلایان و 
فوتی های این بیماری کاهش نسبی یافته است 
اما آن طور که اعضای ســتاد ملی مقابله با کرونا 
می گوینــد این وضعیت بســیار شــکننده اســت 
و دورهمی هــای خانوادگی شــب یلــدا می تواند 
بار دیگــر ورق را بــه نفع کرونا برگرداند. امشــب 
ایرانیــان یلــدای متفاوتی را تجربــه خواهند کرد 
بلندترین شــب ســال را دور از هم اما دور هم به 
یاد هم جشن می گیریم تا حسابی حواس مان به 
مراقبت از سالمندان و اعضای خانواده های مان 
باشد. در این شرایط متخصصین حوزه سلامت 
از دو هفته گذشته بارها از مردم خواستند امسال 
یلدا را از طریق فضای مجازی و تلفن برگزار کنند. 
در این باره متخصصان حوزه سلامت شعارشان 
این است؛ »شب یلدا جمع نشوید تا کم نشوید«. 
مسئولان بهداشت و سلامت و همچنین اعضای 
کادر درمــان بــا نزدیــک شــدن بــه شــب یلــدا و 
همزمانی با تداوم شــیوع ویروس کرونا، توصیه 
کرده انــد و هشــدار داده انــد که یلدای امســال در 

خانــه بمانیم و از حضور در مجالس و میهمانی 
پرهیز کنیــم. دکتر زالی فرمانده ســتاد مقابله با 
کرونا در کلانشهر تهران هم با هشدار هایی که طی 
روز هــای قبــل داده این بارهم از مردم خواســت 
برای جلوگیری از خســتگی و فرسودگی کارکنان 
بهداشــت و درمان با رعایت موازین بهداشــتی 
باعــث کاهــش بــار بیمــاری و شکســتن زنجیره 
ویروس شوند. دکتر روحانی با تبریک روز پرستار 
و قدردانی از تلاش همه پرستاران کشور، از مردم 
خواســت برای حمایت از پرســتاران و ســلامت 
بزرگان خانواده ها، امسال برگزاری دورهمی های 
یلدایی را متوقف کنند. وی با اشاره به کاهش آمار 
مبتلایان بــه کرونا و تغییر رنگ همه شــهرهای 
قرمــز به نارنجی و زرد بــر این نکته تأکید کرد که 
مــردم بایــد کمــاکان پروتکل هــای بهداشــتی را 
دقیق رعایت کننــد و از اجتماعات و دورهمی ها 
پرهیز کنند. همچنین رئیس ســتاد ملی مقابله 
بــا کرونــا با تأکید بــر مراقبــت از افراد ســالمند و 
آســیب پذیر گفــت: رعایــت دو هفتــه قرنطینــه 
کامل بــرای مبتلایان به بیماری بســیار ضروری 
است و همچنین اعمال جریمه افراد متخلف از 
عدم رعایت دوره قرنطینه باید با جدیت اعمال 
شــود. بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی دولت، 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
روز شــنبه در جلسه ســتاد ملی مقابله با کرونا با 
اشــاره به آمارها و گزارش های ارائه شده در مورد 
وضعیت بیماری کرونا در کشور گفت: با اقدامات 
انجام شــده در اجــرای محدودیت ها و همکاری 
خوب مــردم در رعایت پروتکل های بهداشــتی 
امروز در روزهای پایانی ماه آذر هیچ شهر قرمزی 

در سراسر کشور نداریم البته به این معنی نیست 
که این وضعیت پایدار و دائمی است و بی اعتنایی 
و کم توجهــی بــه مقــررات بهداشــتی قطعــاً ما 
را دوبــاره بــا مشــکل مواجــه خواهــد کرد.رئیس 
جمهــوری در ادامه گفت: ایران از جمله معدود 
کشــورهایی بوده اســت که رشــد اقتصــادی اش 
مثبت بوده و در ۶ ماهه اول امســال همه آمارها 
نشان دهنده مثبت بودن رشد اقتصادی ماست و 
امید و انتظار این است که در۶ ماهه دوم سال نیز، 
این رشــد اقتصادی تداوم خواهد داشت.رئیس 
جمهوری در ادامه با اشاره به مصوبه ستاد ملی 
مقابله بــا کرونا برای پرداخت کمک معیشــتی 
به کســانی کــه حقوق و درآمــد ثابت ندارنــد و از 
کرونا متضرر شده اند، گفت: با هماهنگی های به 
عمل آمده با مجلس شــورای اســلامی و تلفیق 
دو مصوبــه مجلس و ســتاد کرونا برای کمک به 
آسیب دیدگان از کرونا، مصوبه ستاد ملی در این 
زمینه اصلاح و مقرر شــد به گروه هایی همچون 
افراد تحت پوشــش بهزیســتی و کمیته امداد به 
جای ماهانه ۱۰۰ هزار تومــان به هر فرد ۱۲۰ هزار 
تومان پرداخت شــود. دکتر روحانی همچنین با 
اشــاره بــه در پیش بودن ایام فاطمیــه و افزایش 
کمک هــای مؤمنانــه بــه افــراد نیازمنــد افــزود: 
بر اساس مصوبه ســتاد ملی مقابله با کرونا قرار 
شــد مقــررات و پروتکل های لازم بــرای برگزاری 
مراســم فاطمیــه طراحــی و پیش بینــی شــود. 
رئیــس جمهوری همچنیــن تصویــب برگزاری 
آزمون اســتخدامی برای اســتخدام ۱۰۰هزار نفر 
از متقاضیــان شــغل را از دیگــر مصوبات ســتاد 
ملی مقابله با کرونا عنوان کرد و گفت:  براساس 

مصوبه امروز ستاد این آزمون با رعایت مقررات 
و پروتکل های بهداشــتی برگزار خواهد شد.دکتر 
روحانی در بخش دیگری از سخنان خود خطاب 
به کسانی که همواره از شنیدن خبر موفقیت های 
ملــت ایــران عصبانــی می شــوند و مــدام علیه 
ایــران تلاش می کنند، گفت: در بخش برق و گاز 
کارهــای بســیار بزرگی انجام شــده به طــوری که 
ســالانه ۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات به تولید برق کشور 
افزوده شــده و تــا پایان این دولــت تولید برق به 
۲۰ هزار مگاوات خواهد رسید و با این توانمندی 
۳۰ میلیون نفر از جمعیت کشور که مصرف شان 
پایین اســت، از دی ماه برق شان مجانی خواهد 
بود و تقریباً همین تعداد نیز از گاز مجانی استفاده 
خواهند کرد، زیرا تولید گاز در کشور برای اولین بار 

به یک میلیارد متر مکعب رسیده است.
ë پروتکل شب یلدا پرهیز از دورهمی است

همچنین دیروز سخنگوی ستاد ملی مقابله با 
کرونا با بیان اینکه هیچ شهری با وضعیت قرمز 
کرونــا نداریم و فقط ۴ شــهر کردکوی، بافق، آمل 
و گلــوگاه نیازمند توجه ویژه هســتند و در آســتانه 
قرمز شــدن قــرار دارنــد در ادامه صحبت هایش 
از مردم خواســت از برگزاری دورهمی های شــب 
یلدا پرهیز کنند.دکتر علیرضا رئیســی، روز شنبه 
درباره آخرین وضعیت بیماری کووید ۱۹ در کشور 
و مصوبه های ســتاد ملــی مقابله با کرونــا افزود: 
در کشــور ما خبرهای خوبــی وجــود دارد و در ۳۰ 
اســتان روند بیماری نزولی شــده و تنها در استان 
مازندران هنوز روند نزولی آغاز نشــده است، این 
روند نزولی بیماری نیازمند مراقبت است و باید از 
ساده انگاری در مورد این بیماری جلوگیری کنیم. 

اگر غفلت شــود، مــوج جدید بیمــاری در فصل 
سرما آغاز می شود. وی ادامه داد: مهم ترین عامل 
بیمــاری در این فصل، دورهمی هــای خانوادگی 
است و اکیداً توصیه می شود از دورهمی خانوادگی 
در شــب یلدا پرهیــز کنیــم، اگر ایــن دورهمی ها 
ادامه یابد، بیماری قطعاً دو هفته دیگر صعودی 
می شود، وضعیت حال حاضر بسیار خوب است 
و اولیــن آمار فوت زیر ۲۰۰ نفر را دیروز داشــتیم و 
امیدواریــم این روند ادامه پیدا کند و کمتر شــود. 
معاون وزیر بهداشــت گفت: میزان بســتری هم 
بیش از ۴۰ درصد کاهش یافته و در اکثر استان ها 
روند نزولی را طی می کنیم. رئیسی اظهار داشت: 
برخی می گویند با رعایت پروتکل های بهداشتی، 
شــب یلــدا برگــزار می کنیــم، امــا پروتکل شــب 
یلــدا این اســت کــه دور هم جمع نشــویم. بقیه 
صحبت هــا که رعایــت می کنیــم و از هم فاصله 
می گیریم، قطعاً مؤثر نیســت. وی بیــان کرد: در 

سطح کشور هیچ شهر قرمزی نداریم و ۲۰۵ شهر 
نارنجی و ۲۴۳ شهر زرد شدند و این نشان دهنده 
وضعیت مطلوب اســت که امیدواریــم این ۲۰۵ 
شــهر نارنجی هــم تبدیل بــه زرد شــوند.معاون 
بهداشــت وزارت بهداشــت اظهار داشــت: منع 
ترددهای درون شهری برای ۲۹ و ۳۰ آذر از ساعت 
۲۰ اجرا می شود و همه مشاغل بجز گروه شغلی 
یک از ســاعت ۱۸ تعطیل هســتند. بعد از شــب 
یلدا، منع ترددها در شــهرهای نارنجی از ساعت 
۲۱ تــا ۴ صبــح ادامه پیدا می کند. منــع تردد بین 
شهری هم مطابق قانون شهرهای نارنجی اجرا 
می شود و اگر انجام نشود، مشمول جریمه خواهد 
بود. رئیسی گفت: درباره بازگشایی مدارس برای 
پایه هــای اول و دوم ابتدایی و مشــکلات آموزش 
مباحثــی مطرح شــده کــه موافقــان و مخالفانی 
داشت و قرار بر این شد که در قرارگاه مطرح شده 

و دو هفته دیگر در این زمینه تصمیم گیری شود.

بر
خ

رئیس جمهوری در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

شب یلدا دور همدیگر جمع نشویم تا کم نشویم 

بعــد از اردوی تیــم ملــی فوتســال مــن و  
مربی)دســتیارم( متأســفانه بــه کرونا مبتلا 
شدیم و بعد از چند روز علائم آن ظهور کرد. 
هفته نخست بیماری حالم زیاد بد نبود ولی 
هفته دوم بیماری به شدت به من غلبه کرد 
ولی با این حال به دلایلی بیمارستان نرفتم 
و پرستاری برای مراقبت از من به خانه مان 
آمــد و طی آن چند روز با رســیدگی هایی که 
انجام داد توانســتم بر کرونا غلبه کنم و روز به روز حالم بهتر شــد. البته 
بهبودی کامل یکماه زمان برد و این سلامتی را مدیون پزشک و پرستاری 
هســتم که بــا لطف و تلاش و فــداکاری خود به هموطنــان خود خدمت 
می کننــد. در مقابل این همه لطف پرســتارها ما هــم باید به وظیفه مان 
عمــل کنیم و به معنــای واقعی رعایــت کنیم. توصیه های بهداشــتی و 
فاصله گذاری اجتماعی آنقدر از سوی مسئولان و متخصصان بیان شده 
که تبدیل شده به جملات کلیشه ای. ما هم باید به نوبه خودمان به فکر 
سلامتی این قشر زحمتکش و بی توقع باشیم. آنها هم خانواده و عزیزانی 

دارند که باید سال های سال کنارشان زندگی کنند.

آنچــه پرســتاران در نظام بهداشــت و درمان 
بویــژه در ایــام کرونا از خود نشــان دادند، این 
بود که انسانیت را نهادینه کردند و نوعدوستی 
را در عمل به همه نشان دادند. اگرچه نسبت 
بــه دشــواری های کار آنهــا به این قشــر توجه 
شایسته ای نمی شود، اما این افراد نشان دادند 
که نسبت به تعهدات حرفه ای و اخلاقی خود 
از هیچ کوششی فروگذار نمی کنند. پرستاران، 
نماد ترویج مهربانی هستند، وقتی خانواده ها 
از درمان بیماری ناامید هستند، این پرستاران هستند که با صبوری خود به 
آنها امید می دهند. هیچ وقت، یک پرستار در هیچ شرایطی خستگی خود 
را به بیمارش منتقل نمی کند. من چندین ســال با پرســتاران کار کردم و از 
نزدیک دیدم که چگونه عشق خود را با بیماران تقسیم می کنند. به نظر من 

درمان بیماری بدون حضور پرستار امکانپذیر نیست.

 نزدیک 45 روز پیش کرونا گرفتم. این بیماری 
حتی اگر شــما را به بیمارستان نکشاند و فقط 
بدن درد و از دســت دادن بویایی باشد باز هم 
روح و روان آدم را بــه هــم می ریــزد. نگرانی از 
اینکــه تبعاتی بــرای آدم یــا اطرافیــان بوجود 
نیــاورد و... خــب با این وجــود وقتی می بینیم 
پرستارها چطور بین بیماران کرونایی مشغول 
خدمت هســتند، هر کسی باشد خجالت زده می شود از این همه شجاعت و 
فــداکاری.  پرســتارها از جان خود مایه می گذارنــد. چند روز پیش تصویری از 
یک پرســتار خوزســتانی را دیدم که پس از هفته ها آن هم مقابل بیمارستان 
و بــه فاصلــه چند متــری دختر کوچکش را ملاقــات می کرد. خــود را جای او 
گذاشتم و دیدم قابل درک نیست این وضعیت؛ از زندگی و عزیزانت بگذری 
و بــرای کمک بــه هموطنانت که به بدترین بیماری دچار شــده  اند این گونه 
فــداکاری کنی. واقعاً نمی شــود لطف و فداکاری و ایثــار این عزیزان را جبران 
کرد. می دانم برخی از این پرســتارها در طول ســال گذشته و هنگام خدمت 
به بیماران، مبتلا به کرونا شده اند و از دنیا رفته اند. غم بزرگی است از دست 

دادن مدافعان سلامتی که بسیاری از ما را به زندگی برگردانده اند.

هیچ وقــت در هیــچ شــرایطی ماننــد دوران 
شــیوع کووید ۱۹ نقش پرستار ها و کادر درمان 
را تــا این حد در کشــور درک نکــرده بودیم. از 
ابتدای همه گیری بیماری کرونا همه ما هرروز 
دیدیــم کــه پرســتاران با اعتقــادی راســخ در 
حال خدمات رســانی به مردم هستند، حتی 
در زمــان جنگ هم نیروهای نظامی جابه جا 
می شــوند و برخی از آنها گاهی پشــت ســنگر می روند، امــا امروز می بینیم 
که بخش پرســتاری ما پشت ســنگری ندارد و جایگزینی هم در کار نیست. 
پرستاران در دوران کرونا استراحت هم نداشتند، باید به تمام پرستاران در 
کل دنیا تبریک بگوییم که به طور مستقیم در معرض بیماری قرار دارند اما 
تا پای جان ایســتادگی می کنند. در این بازه زمانی نقش آنها بسیار پررنگ 
و مؤثر دیده شــده و تلفاتی هم که این قشــر دادند، نشان داده که آگاهانه و 

ایثارگونه در حال جانفشانی و خدمت رسانی به همنوعان خود هستند.

زیر دینم به فداکاری تو 

سلامتی ام را مدیون  پزشک و پرستارها هستم

پرستاران، نماد ترویج مهربانی

فداکاری و ایثارشان فراموش نشدنی است

جانفشانی برای همنوعان
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اولین بار که علاقه ام به رشــته پزشکی بروز یافت 
از سر عشق و محبت به انسان ها بود؛ زمانی که در 
عملیات کربلای ۵، ترکش به انگشت دست چپم 
خــورد و آن را قطع کــرد. امدادگر آن را پانســمان 
کرد و تکه ای از انگشت  را که قصد وداع با دستم را 
داشت و با کمی پوست و اعصاب آویزان بود  کنار 
ریشــه انگشت گذاشــت و باندپیچی کرد و زیر آن 
همه آتش مرا به عقب فرستاد. تا اینجا هیچ دردی نداشتم و مثل اینکه »گرم 
بود و نمی فهمیدم«. تقریباً ســاعتی بعد دوســت داشــتم فریاد بزنم و مثل 
بچه ها اشک بریزم. ۱۵ سالم بود و وقتی به کرسی و گرمی خانه می اندیشیدم، 

درد در دستم زبانه می کشید.
سرتان را درد نیاورم، لحظه ای که منتظر بودیم تا آمبولانس برسد سر به 
بیابان گذاشتم تا زیر آن همه هجوم صدای خمپاره ها کسی فریاد مرا نشنود؛ 
دوردست اما نور سنگری مرا به سوی خود خواند. آرام نزدیک شدم و با کمال 
تعجب فهمیدم بیمارســتان صحرایی است؛ کســی که روپوش سفید را روی 
لباس رزم بر تن داشت صدای ناله ام را شنید و به جای آنکه من بخوانمش 

او دوید و انگار که برادر کوچک ترش را دیده باشد در آغوشم کشید! فکر کردم 
مــرا می شناســد! بردم داخل ســنگر! گرم بــود و همه در تلاطــم. گفت: اینجا 
بیمارســتان اســت، من پرستارم و تو داداش گل من! بعد کمپوتی را باز کرد و 
داد دستم؛ وقتی دید دست دیگرم باندپیچی است با لهجه ای که انگار تهرانی 
بــود گفت: عجــب نادانی ام من ها، تو جونــت رو دادی من کمپوت رو می دم 
خودت بخوری! نشســت پیشم و یکی یکی، با حوصله و مهر تمام گیلاس ها 
را دهانم گذاشــت. بعدِ ســرم آورد و آرام دســتم را بازکرد و شست و شو داد و 
دوباره پانســمان کرد. جالب اســت با پارچه نم دار خاک از صورتم پاک کرد و 
گفت: باید بفرســتمت اهواز، کارِ اینجا نیست. الان آمبولانس می رسد. شاید 
یــک ســاعت آنجا بودم. وقتی ســوار آمبولانــس  و ذره ذره از آنجا دور شــدم، 
درد دوباره مرا متوجه انگشتم کرد. من آنجا فهمیدم هیچ مسکنی به اندازه 
مهربانی پرســتار، برای بیمار کارا و مؤثر نیســت. وجودم دو بخش شــده بود، 
بخشی متوجه درد وحشتناک انگشت و پاره اصلی وجودم متوجه لبخندهای 
پرانــرژی پرســتاری که انگار، دانه ای را در وجودم کاشــت تا امــروز خود نیز در 

جایگاه یک طبیب در خدمت انسان باشم.
من این پزشکی را از عظمت روح یک پرستار دارم.

عظمت روح یک پرستار مرا عاشق طبابت کرد
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حسین کرمانپور
مدیر اورژانس 
بیمارستان سینا

محمد 
ناظم الشریعه

سرمربی تیم ملی 
فوتسال

سید حسن 
موسوی چلک
رئیس انجمن 

مددکاری اجتماعی 
ایران

محمدرضا گرایی
ملی پوش تیم 

کشتی فرنگی کشور

آلبرت بغزیان
کارشناس 

اقتصادی

 مصرف »شیشه« 
صعودی شد

امــور  و  عرضــه  بــا  مقابلــه  معــاون   
بین الملل ســتاد مبارزه بــا موادمخدر 
بــا تأکید بــر اینکــه مســأله موادمخدر 
بسیار خطرناک تر از کروناست، گفت: 
براساس آمارهای مطرح شده، عامل 
۵۵ درصــد زندانیان کشــور به صورت 
مســتقیم و غیر مســتقیم در رابطــه بــا 

اعتیاد و قاچاق مواد مخدر است.
ناصــر اصلانــی در گفت وگــو با ایســنا، 
افزود اگر می خواهیم جامعه ما عاری 
از اعتیاد باشــد، نباید تنها به نیروهای 
قضایی، انتظامی، اطلاعاتی و نظامی 
بســنده کنیم. امروز هر فــردی باید به 
نوبه خــود تــلاش کند و مضــرات این 
مواد خانمانسوز را یادآوری کند تا این 

موضوع ملکه ذهن انسان ها باشد.
امــور  و  عرضــه  بــا  مقابلــه  معــاون 
بین الملل ستاد مبارزه با موادمخدر با 
بیان اینکه بیشترین مصرف معتادان 
در کشــور به ترتیب تریاک، حشــیش، 
هروئیــن و شیشــه اســت، گفــت: امــا 
و  اســت  صعــودی  شیشــه  مصــرف 
نشــود  اطلاع رســانی  آن  دربــاره  اگــر 
آسیب های جدی برای اقشار )جوان و 
نوجــوان( ایجاد می کند که در آینده ما 

را با مشکل مواجه خواهد کرد.
وی همچنیــن به تأثیــرات موادمخدر 
بر دیگر آســیب های اجتماعی اشــاره 
کــرد و با اســتناد بــر آمارهــای موجود 
گفت: حــدود ۵۵ درصــد از جمعیت 
زندانیــان کشــور مرتبط بــا موادمخدر 
هســتند کــه اعتیاد ، عامــل ۶۵ درصد 
طــلاق،  درصــد   ۵۵ آزاری،  همســر 
۳۰ درصــد کــودک آزاری، ۲۵ درصــد 
نــزاع  از قتل هــای عمــد، ۲۳ درصــد 
از جرایــم  و درگیری هــا و ۳۰ درصــد 
طــرح  اجــرای  اســت.  خــرد  ســرقت 
و  حمایــت  بــا  کشــور  در  یاریگــران 
مشــارکت مــردم و اقدمــات جهــادی 
و  پیشــگیری  و  فرهنگــی  حوزه هــای 
ایــن  از  را  مقابلــه ای می توانــد کشــور 
تهدیــد خارج و تبدیــل به فرصت کند 
و شــاهد کاهــش چشــمگیر اعتیــاد و 

قاچاق مواد مخدر در آینده باشیم.

گــروه اجتماعی : با شــروع بیمــاری کرونا، اولیــن گروه هایی کــه در حوزه 
بهداشــت و درمان به جدال یا مبارزه با این ویروس خطرناک پرداختند 
پرســتاران بودند. آنهایی که با کمترین امکانات در بحرانی ترین شــرایط 
رو در روی مــرگ ایســتادند و از جــان خــود مایــه گذاشــتند. در روز میلاد 

حضــرت زینــب، جامعه ایرانی به پاس یکســال تلاش و زحمات شــبانه 
روزی ایــن قشــر زحمتکش و ایثارگــر به احترام آنها روز پرســتار را گرامی 
مــی دارنــد. در زیــر یادداشــت هایــی را از جمعــی ازفعــالان اجتماعی، 

ورزشی و اقتصادی به مناسبت این روز  می خوانید؛  

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران هشدار داد

جریمه ۲۰۰ هزار تومانی خودرو ها بعد از تردد های ساعت ۲۰
رئیــس پلیــس راهنمایی و رانندگی تهــران از جریمه خودرو هــا در تردد های بعد از ســاعت ۲۰ خبر 
داد. به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، سردار حمیدی گفت: برابر مصوبه ابلاغ شده در روز  یکشنبه 
ســاعت آغاز محدودیت های تردد شــبانه از ۲۱ به ۲۰ تغییر کرده اســت و خودرو هایی که پس از این 
ســاعت در معابر باشــند، با دوربین ها و نیز حضور مأموران پلیس ۲۰۰ هــزار تومان جریمه خواهند 

شد.
وی در این حال پیش بینی کرد امروز شاهد ترافیک سنگین عصرگاهی در معابر داخل شهری پایتخت 

باشیم.

فریبا خان احمدی 
خبرنگار


